
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ФІНАНСОВО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ» 

Н А К А З  
 

м. Київ 
 

«17» березня 2025 р.        № 06-03/25 

 

 

Про затвердження 

програм вступних та фахових випробувань 

 

 
З метою якісної організації та проведення роботи по підготовці прийому студентів 

на навчання у 2025 році, відповідно до  Порядку прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти в 2025 році, Порядку прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти в 

2025 році, Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Приватному вищому 

навчальному закладі "Фінансово-правовий коледж" у 2025 році, Правил прийому за 

освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавра до Фахового коледжу  

Приватного вищого навчального закладу «Фінансово-правовий коледж» у 2025 році  та 

рішення Вченої ради, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

І. Затвердити програми вступних та фахових випробувань для абітурієнтів 

Приватного вищого навчального закладу «Фінансово-правовий коледж». 

ІІ. Довести цей наказ до відома всіх членів Приймальної комісії. 

 

 

 

 

Директор                                             Тамара Губанова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


